
Den Kommunale Hjemmepleje på Frederiksberg, søger
sommerferievikarer og weekendafløsere

Vi søger dig, som er i gang med at læse til sygeplejerske, social- og sundsassistent og - hjælper
samt ufaglærte med erfaring fra faget, til dagvagter. 

Hvorfor skal du vælge os?

Du får en god oplæring, så du bliver tryg i dine opgaver hos borger og opgaver, der svare til

den erfaring du kommer med.

●

Mulighed for at se den forskel, du gør for borgerens livskvalitet.●

Du får masser af frisk luft og god kondi, mens du cykler rundt mellem borgerbesøgene.●

Du vil få:

Engagerede, søde og dygtige kollegaer.●

Et tæt samarbejde med andre faggrupper.●

Et arbejdsmiljø med fokus på forebyggelse og god trivsel.●

Du bliver en del af holdtet i Område 30, som holder til på den smukke hospitalsgrund.

Vil du høre mere om os eller om den spændende stilling, er du velkommen til at kigge forbi til en
uforpligtende kop kaffe eller ringe til Teamledere: Tina på tlf. 2898 5367 eller Susanne på tlf. 2898
3252.

Vi vil vente i spænding på at modtage din ansøgning og vi indkalder løbende til samtale. 

Løn- og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til aftale mellem FOA og Frederiksberg Kommune.

Ved ansættelse i Frederiksberg Kommune skal vi bede dig fremvise privat straffeattest inden
tiltrædelse i stillingen. Det er desuden et krav, at du har egen cykel.

Ansøgningsfristen er den 1. juni 2024. 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion,
etnisk tilhørsforhold eller handicap.
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Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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